
 

 

UCHWAŁA NR LIV/418/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

   § 1.Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 74.880,00 zł 

   
§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych  o kwotę: 74.880,00 zł. 

   
§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 70.380,00 zł 

   

w dz. 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę: 70.380,00 zł 

rozdz. 85395 - pozostała działalność o kwotę: 70.380,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 70.380,00 zł 

§ 2180 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  o kwotę: 70.380,00 zł 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych    

z przeciwdziałaniem COVID-19, w tym:   

1. dodatek węglowy o kwotę: 18.360,00 zł 

2. dodatek dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych źródeł o kwotę: 30.600,00 zł 

ciepła innych niż węgiel   

3. dodatek elektryczny o kwotę: 21.420,00 zł. 

   
§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 145.260,00 zł 

   
w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 25.425,00 zł 

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę: 25.425,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 25.425,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 25.425,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 25.425,00 zł 

a) przebudowa drogi gminnej nr 106069 O ul. Myśliwca w Zdzieszowicach  o kwotę: 25.425,00 zł 

- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej.   

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 358



 

w dz. 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę: 70.380,00 zł 

rozdz. 85395 - pozostała działalność o kwotę: 70.380,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 70.380,00 zł 

   
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.380,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1.380,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 1.380,00 zł 

a) związanych z obsługą dodatków węglowych o kwotę: 360,00 zł 

b) związanych z obsługą dodatków dla gospodarstw domowych w zakresie o kwotę: 600,00 zł 

niektórych źródeł ciepła innych niż węgiel   

c) związanych z  obsługą dodatków elektrycznych o kwotę: 420,00 zł 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 69.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę: 69.000,00 zł 

1) wypłata dodatku węglowego o kwotę: 18.000,00 zł 

2) wypłata dodatku dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych o kwotę: 30.000,00 zł 

źródeł ciepła innych niż węgiel   

3) wypłata dodatku elektrycznego  o kwotę: 21.000,00 zł 

   

w dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę: 1.320,00 zł 

rozdz. 85495 - pozostała działalność o kwotę: 1.320,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 1.320,00 zł 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 1.320,00 zł 

§ 3290 - świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  o kwotę: 1.320,00 zł 

przebywającym na terytorium RP   

1) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy  o kwotę: 1.320,00 zł  

Ukrainie z przeznaczeniem na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy   

   w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 15.615,00 zł 

   
rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę: 15.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 15.000,00 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 15.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacji ich statutowych zadań o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 15.000,00 zł 

a) dopłaty do ceny kanalizacji za 2022 r. o kwotę: 15.000,00 zł 

   rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 615,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 615,00 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 615,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 615,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 615,00 zł 

a) wykonanie dokumentacji niezbędnej na potrzeby utworzenia oraz  o kwotę: 615,00 zł 

organizacji Klastra Energii „Partnerska Energia”.   

   
w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę: 32.520,00 zł 

   
rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę: 29.520,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 29.520,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 29.520,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 29.520,00 zł 

1) wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na siedzibę o kwotę: 29.520,00 zł 

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdzieszowicach.   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 358



   

rozdz. 92195 - pozostała działalność o kwotę: 3.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 3.000,00 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę: 3.000,00 zł 

   

a) wkład własny na realizację projektu pn.: „Marszałkowska Inicjatywa o kwotę: 1.500,00 zł 

Sołecka - Opolskie w latach 2023-2025” - Sołectwo Januszkowice - zakup   

wyposażenia do kuchni w budynku wielofunkcyjnym w Januszkowicach.   

b) wkład własny na realizację projektu n.: „Marszałkowska Inicjatywa o kwotę: 1.500,00 zł 

Sołecka - Opolskie w latach 2023-2025” - Sołectwo Jasiona - zakup    

piecyków gazowych do sali spotkań w budynku remizy strażackiej    

w Jasionej.   

      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.   

   
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

 

 Województwa Op 
Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

   

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 358


		2023-01-31T09:05:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




